
 

 
 

Dipartimento di Architettura 

Area Amministrativa 

 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 
 
 

 
VISTO  l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

occasionale per attività di tutoraggio da svolgersi nell’ambito del Diplomado Conjunto 
“Patrimonio Urbano Y Arquitectonico. Tutela Y Rehabilitacion” [Componente 1.1 Del 
Progetto Di Cooperazione Allo Sviluppo Ocshc Oriental Cuba Small Historical 
Centres]. CUP F74D20000080001 (Dipar 47/2024) 

 

VISTO         l’art. 9 dell’avviso sopracitato che prevede che il Dipartimento di Architettura si riserva 
qualora ricorrano motivi di interesse pubblico, disposizioni legislative ostative, il venir 
meno dell’oggetto della prestazione e/o delle risorse finalizzate anche con riferimento 
alla copertura finanziaria della presente prestazione, la facoltà di modificare, 
prorogare, sospendere o revocare il presente bando senza che per i concorrenti 
insorga alcuna pretesa o diritto.  

DISPONE 

 

Art.1 

 

La revoca dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 
occasionale per attività di tutoraggio da svolgersi nell’ambito del Diplomado Conjunto “Patrimonio 
Urbano Y Arquitectonico. Tutela Y Rehabilitacion” [Componente 1.1 Del Progetto Di Cooperazione 
Allo Sviluppo OCSHC Oriental Cuba Small Historical Centres]. CUP F74D20000080001 (Dipar 
47/2024). 

 

Roma, 28 ottobre 2024 
Prot. 2627 
Rep. 65/2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
ARCHITETTURA 

 


